様式第１号（別記第１の２関係）

 農林漁業セーフティネット資金貸付実行通知書

 年  月  日

  福 岡 県 知 事 殿

                                                                           融資機関名

                                                                代表者氏名

  農林漁業セーフティネット資金の貸付けを次のとおり実行しましたので、福岡県農林漁業災害対策資金融通措置要綱別

記第１の２の（１）の規定に基づき、通知します。

 氏   名

 貸付決定番号

 農 林 漁 業 経 営 安 定 計 画

 貸付実行額

 貸付年月日

 据 置 期 限  第１回償還日

 償 還 期 限  最終償還年月日

   千円

   千円

 ※償還予定表を添付すること。

様式第２号の１（別記第１の３関係）

公庫資金利子助成適格認定申請書（農業）

年  月  日

 福 岡 県 知 事 殿

                              申請者   住 所

                    （フリガナ）

                                       氏 名                 （男・女）

                                      （生年月日  年  月  日）

 農林漁業災害対策資金（公庫資金）の貸付けについて、利子助成を受けたいので、福
岡県農林漁業災害対策資金融通措置要綱別記第１の３の（１）の規定に基づき、下記
のとおり申請します。

記

１ 災害等の概要（災害等名          ）

  被害作物名  被害面積  平年収量  減 収 量  減 収 率

            a  ㎏  ㎏  ％

 平年農業総収入   減 収 額  減 収 率

 千円  千円  ％

２ 農林漁業セーフティネット資金（公庫資金）の借入額         千円

３ 添付書類

（１）農林漁業セーフティネット資金経営安定計画（写し）
（２）農林漁業セーフティネット資金償還予定表（写し）

４ 市町村意見

５ 市町村証明

       年  月  日        市町村長名 印

様式第２号の２

役 員 名 簿

（団体名：           ）    該当する性別を○で囲んでください。

役職名
（フリガナ）

氏   名
性別

（都道府県）

住  所
生年月日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

男・女

  年  月  日

（注）役員全員を記載すること

様式第３号（別記第１の３関係）

 第   号

年  月  日

 福 岡 県 知 事 殿

                                         市町村長                   印

公庫資金利子助成に係る確約書（災害等名       ）

 下記のとおり、資金借入申込みの件について、    年度から    年度まで
利子助成することを確約します。

記

１ 借入申込件数

２ 借入申込合計額

３ 利子助成率

４ 予算措置状況

    議決（予定）年月日

様式第４号（別記第１の４関係）

公庫資金利子助成金委任状

 融資機関 住 所

            氏 名

 私は、上記者を代理人と定め、株式会社日本政策金融公庫資金に係る、福岡県農林
漁業災害対策資金融通措置要綱別記第１の４の（１）の規定に基づき、下記事項を委
任します。

記

１ 利子助成金の交付申請に関すること

２ 利子助成金の受領に関すること

   年   月   日

                                        住  所

                                        氏  名

様式第５号（別記第１の４関係）

公庫資金利子助成金委任者一覧表

 委任状提出年月日  住   所  氏  名  認定番号

※公庫資金利子助成金委任状の写しを添付すること。

様式第６号の１（別記第１の４関係）

公庫資金利子助成金交付申請書

 第   号

年  月  日

 福 岡 県 知 事 殿

                                       住  所

                                      （フリガナ）

                                       氏  名          （男・女）

                        （記名押印又は署名）

                                      （生年月日   年  月  日）

 福岡県農林漁業災害対策資金融通措置要綱別記第１の４の規定により、
     年度利子助成金            円の交付を申請します。

様式第６号の２（別記第１の４関係）

氏名 年月日
期　　首
融資残高

期　中
貸付額

期  中
償還額

利子助成
対象残高

日数 積数
年間融資
平均残高

利　子
助成率

利　子
助成額

認定
番号

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

～
～

※災害等名ごとに記入すること。

貸付期間

公庫資金利子助成交付申請明細書（災害等名　　　　　　　　　　　　）

様式第６号の３（別記第１の５関係）

農林漁業災害対策資金(公庫資金）利子助成金支払完了報告書

第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

福岡県知事 殿

融資機関名

代表者名

　　　　年　　月　　日に受領した農林漁業災害対策資金（公庫資金）利子助成金

については、別紙一覧表のとおり支払を完了したので、福岡県農林漁業災害対策資

１　利子助成金受領額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　利子助成金支払済額　　　　  金　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

  農林漁業災害対策資金（公庫資金）利子助成金支払完了報告一覧表

金融通措置要綱別記第１の５の(３)の規定に基づき報告します。

記

様式第６号の３別紙（別記第１の５関係）

助 成 金 利子助成適格 交 付 対 象 者 利子助成金 助成金支払額

支 払 日 認定番号 氏             名 交付額 （Ａ）  （Ｂ）

合　　計

※　１　必要に応じ、記載欄を継ぎ足すこと。
　　 ２　支払日は、委任者の所定の口座に振り込んだ月日を記載すること。

農林漁業災害対策資金（公庫資金）利子助成金支払完了報告一覧表

様式第７号の1（別記第２の１関係）

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　農業協同組合　　御中

　下記資金の借入れを申し込みます。

（TEL　　　　　　　　　）

（男・女）

（生年月日　　年　　月　　日） （　　歳）

元金均等

千円 千円

差引余剰

支

出

計

既借入金返済

生活費

農業支出

資

金

の

内

容

資

金

計

画

資
金
の
必
要
性

計
画
内
容

収

支

計

画借

入
金

計

自己資金

本資金

資  金 の 用  途

借 入 希 望 時 期

償    還    期    間

償 還（ 取 扱 ）期 限

元
金
償
還

毎年　１月　２０日

区分 前年実績 計画

収

入

農業収入

給与収入

計

農協等資金借入申込書

（フリガナ）

氏　　名

住　　所借

入

者

年　　月　　日

年(うち据置　年)

年　　月　　日

農協等資金（農業）

　年　月　日以降利息支払日

毎年　１月　２０日

償

還

方

法

資　   　金　  　 名

借 入 申 込 金 額

様式第７号の２（別記第２の１関係）

　　年　　月　　日

　九州信用漁業協同組合連合会　　御中

　下記資金の借入れを申し込みます。

（TEL　　　　　　　　　）

（男・女）

（生年月日　　年　　月　　日） （　　歳）

元金均等

千円 千円

差引余剰

支

出

計

既借入金返済

生活費

漁業支出

資

金

の

内

容

資

金

計

画

資
金
の
必
要
性

計
画
内
容

収

支

計

画

借
入
金

計

自己資金

本資金

資  金  の  用  途

借 入 希 望 時 期

償　　還　　期　　間

償 還（取扱）期 限

元
金
償
還

毎年　１月　２０日

区分 前年実績 計画

収

入

漁業収入

給与収入

計

農協等資金借入申込書

（フリガナ）
氏　　名

住　　所
借
入
者

年　　月　　日

年(うち据置　年)

年　　月　　日

農協等資金（漁業）

　年　月　日以降利息支払日

毎年　１月　２０日

償
還
方
法

資　　　金　　　名

借 入 申 込 金 額

様式第８号の１（別記第２の１関係）

　農協等資金利子補給承認申請書（農業） 　農協等資金融資意見書（農業）

　第　　　号 　第　　　号

　年　月　日 　年　月　日

　福岡県知事　殿

融資機関の長名 市町村長名

市町村意見等 No

作物名
被害
面積

平均
収量

減収量 減収額
平年農業
総収入

減収率等

農業共済金
見込額・代
作物予定所
得額

減収
総額

A (A+G-H) B C D E F G(D-F)
千円 千円 a ㎏ ㎏ 円 円 円 円 千円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農協特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農協特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農協特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

※借入申込書および添付された書類の写しを添付すること。

適　　　否

C/B

％

農林事務所記入欄

印

有

融　　資　　機　　関　　記　　入　　欄

適　　　否

D/E

％

無

計

償還期限
(据置を含む)

D/E

％

無

計

有

C/B

％

償還期限
(据置を含む)

有

無

償還期限
(据置を含む)

貸付の
相手方

諸対策金額
災害等
の種類

今後の
必要資金

左記記載事項中災
害等による被害及
び被害金額につい
ては事実と相違な
いので、利子補給
の承認をしますH

円

承認
番号

基
金
協
会
保
証

C/B

％
D/E

％

農作物減収

貸　付
予定額

(所要額)

貸付利率
償還期限
据置期間

備　　　考
(資金使途内訳)

計

適　　　否

承認額

様式第８号の２（別記第２の１関係）

　農協等資金利子補給承認申請書（漁業） 　農協等資金融資意見書（漁業）

　第　　　号

　年　月　日

　福岡県知事　殿

融資機関の長名 市町村長名

市町村意見等 No

漁獲物名 損失額
平年漁業
総収入

損失率

漁業共済金
見込額、代
作物予定所
得額

損失総額

A (A+E-F) Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ(Ｂ-Ｄ)
千円 千円 円 円 円 円 千円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・漁業） 利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・漁業） 利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・漁業） 利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既借入残高

年 計 円

※借入申込書及び添付された書類の写しを添付すること。

適　　　否

適　　　否

償還期限
(据置を含
む)

無

計

有

Ｂ/Ｃ

％

償還期限
(据置を含
む)

無

計

有

有

無

償還期限
(据置を含
む)

Ｂ/Ｃ

％

Ｆ

融　　資　　機　　関　　記　　入　　欄

基
金
協
会
保
証

漁獲物等損失

貸付の
相手方

円

Ｂ/Ｃ

％

備　　　考
(資金使途内訳)

計

適　　　否

左記記載事項中災
害等による被害及
び被害金額につい
ては事実と相違な
いので、利子補給
の承認をします

災害等
の種類

今 後 の
必要資金

貸　付
予定額

(所要額)

貸付利率
償還期限
据置期間

承認
番号

諸対策金額

漁業管理課記入欄

印

承認額

様式第９号の１（別記第２の２、第２の４関係）

　第　　　号

　年　月　日

（申請） （意見）

融資機関名 市町村名 福岡県知事

市町村意見等 No

作物名 被害面積 平均収量 減収量 減収額
平年農業
総収入

減収率等
農業共済金見
込額・代作物
予定所得額

減収総額

A (A+G-H) B C D E F G(D-F)

千円 千円 a ㎏ ㎏ 円 円 円 円 千円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農 協 特 別 貸 出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租 税 公 課 減 免

現 金 貯 蓄 金 等 ％

年 (予定所得額) 家 計 費 の 節 約 ※融資機関記入

据置期間 平 年 経 済 余 剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農 協 特 別 貸 出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租 税 公 課 減 免

現 金 貯 蓄 金 等 ％

年 (予定所得額) 家 計 費 の 節 約 ※融資機関記入

据置期間 平 年 経 済 余 剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

貸付利率 農業共済金見込額 天 災 資 金

％ 農 協 特 別 貸 出

代作物
災害対策資金

（公庫資金・農業） 利子補給率

(作物名) 租 税 公 課 減 免

現 金 貯 蓄 金 等 ％

年 (予定所得額) 家 計 費 の 節 約 ※融資機関記入

据置期間 平 年 経 済 余 剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

　農協等資金利子補給承認書（農業）

今 後 の
必要資金

貸　付
予定額
(所要額)

貸付利率
償還期限
据置期間

備　　　考
(資金使途内訳)

計

適　　　否

承認額
左記記載事項中災害
等による被害及び被
害金額については事
実と相違ないので、
利子補給の承認をし
ます

H

円

承認
番号

融　　資　　機　　関　　記　　入　　欄

基
金
協
会
保
証

C/B

％
D/E

％

農作物減収
貸付の
相手方

諸対策金額
災害等
の種類

有

無

C/B

％
D/E

％

無

計

有

適　　　否

有

適　　　否
C/B

％

償還期限
(据置を含む)

償還期限
(据置を含む)

償還期限
(据置を含む)

農林事務所記入欄

印

D/E

％

無

計

様式第９号の２（別記第２の２、第２の４関係）

　第　　　号

　年　月　日

（申請）

融資機関名 福岡県知事

市町村意見等 No

漁獲物名 損失額
平年漁業
総収入

損失率
漁業共済金見
込額・代作物
予定所得額

損失
総額

A (A+Ｅ-Ｆ) Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ(Ｂ-Ｄ)

千円 千円 円 円 円 円 千円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物 災害対策資金
（公庫資金・漁業）

利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物 災害対策資金
（公庫資金・漁業）

利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

貸付利率 漁業共済金見込額 天 災 資 金

％ 信漁連特別貸出

代作物 災害対策資金
（公庫資金・漁業）

利子補給率

(漁獲物名) 租税公課減免

現金貯蓄金等 ％

年 (予定所得額) 家計費の節約 ※融資機関記入

据置期間 平年経済余剰 　公庫資金

計 　　既往借入残高

年 計 円

　農協等資金利子補給承認書（漁業）

備　　　考
(資金使途内

訳)

計

適　　　否

承認額
左記記載事項中災
害等による被害及
び被害金額につい
ては事実と相違な
いので、利子補給
の承認をします

漁獲物等損失
貸付の
相手方

災害等
の種類

今 後 の
必要資金

貸　付
予定額

(所要額)

貸付利率
償還期限
据置期間

円

償還期限
(据置を含む)

無

計

適　　　否

承認
番号

Ｆ

基
金
協
会
保
証

償還期限
(据置を含む)

有

償還期限
(据置を含む)

B/C

％

漁業管理課記入欄

印

B/C

％
B/C

％

有

無

諸対策金額

融　　資　　機　　関　　記　　入　　欄

無

計

有

適　　　否

様式第１０号（別記第２の３関係）

 第   号

年  月  日

 福 岡 県 知 事  殿

                                  融資機関

                                    住 所

                                    代表者氏名

農協等資金貸付状況報告書

 農協等資金の貸付けを次のとおり実行したので、償還予定表を添付のうえ報告し

ます。

（単位：千円）

承認

番号
貸付けの相手方

承 認 額
貸付年月日

償還期限 初回償還年月日

貸付金額 据置期間 最終償還年月日

様式第１１号（別記第２の４関係）

農協等資金利子補給金交付申請書

 第   号

年  月  日

  福 岡 県 知 事 殿

                                   融資機関

                                   住 所

                （フリガナ）

                                   代表者氏名                   （男・女）

（記名押印又は署名）

                                  （代表者生年月日   年  月  日）

 福岡県農林漁業災害対策資金融通措置要綱に基づき融資した貸付金について

 年１月１日から同年１２月３１日までの期間に係る利子補給金

円の交付を申請します。

記

 月計表（  年１月１日から同年１２月３１日までに係る農協、信漁連における残高移動）

（単位：千円）

   年

 借  方

 （期中貸付額）

 貸  方

 （約定繰上等期中償還額）

 繰越残高

 月  計  累  計  月  計  累  計

 １月

 ２月

 ３月

 ４月

 ５月

 ６月

 ７月

 ８月

 ９月

 10月

 11月

 12月

様式第１２号（別記第２の４関係）

（単位：％、円） No

期首残高 期中貸付額 約定償還額 繰上償還額 期末残高
うち代位弁済
によるもの

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

-          -           -        -

利子
補給率

年度
融資
機関

利子補給金交付申請明細書

期中
償還額

期中発生
延滞額

期首
延滞額

期末延滞額
融資残高移動

積数
融資

平均残高
利子
補給金

様式第１３号（別記第２の４関係）

融資機関名

利子補給金交付申請内訳表

(1)期中貸付額（　　年１月１日～同年１２月３１日の間に係る貸付額）

（単位：円）

資金区分 利子補給率 貸付年月日 貸　付　額

0合　　　計

備　　　考

様式第１４号（別記第２の４関係）

（単位：％、円） No

③

積数利子補給
対象金額

積数
①＋②＋③②

貸付期間

（至）（自）
日数

利子補給計算明細表

年度
承認
番号

利子補給
対象金額

貸付期間

(自) (至)
日数

積数

①

利子補給
対象金額

貸付期間

(自) (至)
日数

積数